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Nyhedsbrev

Kære beboere

Det er besluttet, at der udsendes 
nyhedsbreve med et kortere inter-
val fremadrettet, så i beboere får 
den nyest viden i byggesagen.  

Derudover vil I blive indkaldt til et 
ekstra beboerorienteringsmøde, 
hvor vi vil give jer en status om-
kring byggesagen. 

Status
Samarbejdsklimaet mellem byg-
geudvalg og projektleder fra DAB 
er kørt skævt. Det betyder, at der 
efter alles ønske er skiftet projekt-
leder. Udskiftning af projektleder vil 
ikke have en indflydelse på bygge-
sagen og dens tidsplan.
 
Der er pt. forsinkelser i arbejder-
ne, hvilket giver en forskydning i 
tidsplanen. Forsinkelsen skyldes 
håndtering af miljøfarlige stoffer 
– håndteringen skal gentænkes. I 
forbindelse med prøveboligen er 
rådgiver fra Sweco først nu blevet 
opmærksom på nye regler omkring 
håndteringen af miljøfarlige stoffer 
under udførsel af arbejderne i boli-
gerne. Der er ikke tale om nye for-
hold, men blot metode for udførsel. 
Det betyder, at rådgiver og entre-
prenøren skal fastlægge en ende-
lig udførselsmetode af arbejderne, 
inden vi påbegynder arbejdet i de 
øvrige boliger. 

Ligeledes vil vi på et byggeudvalgs-
møde igen tale om forventningsaf-
stemning af kommunikation. Det 
skal være nemt for jer som beboe-
re at finde den seneste opdaterede 
viden – et sted. Det er ikke den en-
kelte i byggeudvalget, der har an-
svaret for at dele information. Det 
er i stedet hele byggeudvalgets op-
gave – sammen med beboerkoordi-
natoren – at samle jeres spørgsmål 
og bekymringer op. På den måde 
kan vi sørge for, at alle bliver infor-
meret gennem nyhedsbreve og på 
renoveringens hjemmeside. 
 
Når der er en opdateret tidsplan og 
lagt en plan for det videre forløb af 
byggesagen vil i modtage ny infor-

mation samt blive indkaldt til be-
boerorienteringsmøde. 

Beboermøde
Indtil da har Heidi M. Bach, For-
mand og Palle Jacobsen, Næstfor-
mand for afdelingsbestyrelsen på 
beboernes opfordring taget initia-
tiv til et beboermøde den 15. maj, 
hvor alle jeres spørgsmål vil blive 
samlet sammen. Spørgsmålene vil 
derefter blive videreformidlet til 
rådgiver, som vil forsøge at have 
svarene med på orienteringsmødet.

På vegne af byggeudvalget
 

Mads Fisker, Projektleder og 
Pia Jeppesen, Afdelingschef
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